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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی: رئیس شورای اسلامی 
شــهر اصفهان جزئیات مــوارد مطرح 
شده در جلســه این هفته کمیسیون 
تلفیق شورای اسلامی این کلان شهر را 

تشریح کرد.    
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 

شورای اسلامی شــهر اصفهان، محمد 
نورصالحی با اشاره به موارد مطرح شده در 
جلسه این هفته کمیسیون تلفیق شورای 
اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در این 
جلسه که با اعضای شورای اسلامی شهر، 
شــهردار و معاون حمل ونقل و ترافیک 
برگزار شد، موضوع حمل ونقل عمومی 

و پاک، ایجاد زیرســاخت های لازم در 
بخش قطار شهری برای تأمین ناوگان 
اتوبوس، بهره برداری مناســب از شبکه 
ریلی، همچنین تاکسی و ایستگاه های 
دوچرخه که در مترو پیش بینی شــده 
است، مورد بحث قرار گرفت. وی افزود: 
در این جلسه معاون حمل ونقل شهردار 

اصفهان گزارشــی مربــوط به کیفیت 
بهره بــرداری ارائــه کــرد و چالش ها، 
کمبودها و نظراتی که مردم در رابطه با 
شورای اسلامی شــهر داشتند، بررسی 
شد؛ همچنین در رابطه با پیگیری ها برای 
اوایل مهر و مباحث ترافیک، بازســازی 
ناوگان اتوبوس و افزایش میزان استفاده 

از حمل ونقل عمومی بحث شد.
رئیس شورای اســلامی شهر اصفهان 
با بیان اینکه در جلسه تلفیق این هفته 
درباره یکی از پروژه های مهم ترافیکی 
شهر که در شورای ترافیک استان مطرح 
شده بود نیز بحث و تبادل نظر شد، تصریح 
کرد: این پروژه جزو پروژه های شاخصی 
است که باید زودتر کارهای اجرایی آن 
آغاز شود. نورصالحی با اشاره به حسابرس 
منتخب شورای اســلامی شهر گفت: 
برای حسابرسی عملکرد شهرداری در 
سال ۱۴۰۱ گزارش مقدماتی آماده شده 
بود که با حضور مدیران شهرداری بند به 
بند، بحث و موارد قابل اصلاح مشخص 
شــد تا گزارش نهایی آماده شود؛ برای 
حسابرسی ۱۴۰۲ شهرداری نیز به هیئت 
رئیسه برای انتخاب مؤسسه حسابرسی 
تفویض اختیار شد تا انجام و گزارش آن 

به شورا ارسال شود.
نورصالحی با بیان اینکه در حال حاضر 
چهار خط فعال تندروی اتوبوس و یک 
خط متروی فعال داریم که با احتساب 
خطوط فرعی اتوبوســرانی در مجموع 
بیش از ۱۰۰ خــط اتوبوس فعال داریم، 
تصریح کرد: در خطوط تندرو با میانگین 
حدود پنــج دقیقه ســرفاصله مواجه 
هستیم و برای ســایر خطوط میانگین 
بیشتر است. وی با بیان اینکه همزمان به 
بازسازی اتوبوس ها و اضافه شدن اتوبوس 
می پردازیم، ادامه داد: تا کنون حدود ۲۳۰ 
دستگاه اتوبوس خریداری کردیم که ۱۸۰ 
اتوبوس مربوط به سال ۱۴۰۰ است که از 

طریق وزارت کشور اقدام شد، اما هنوز 
تحویل داده نشده است، همچنین ۵۰ 
دستگاه اتوبوس دو کابین برای خطوط 
تندرو خریداری شده که باید به مرور وارد 
شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
با بیان اینکه اتوبوس های فعال سطح شهر 
از ۵۵۰ دستگاه در سال ۱۴۰۰ به حدود 
۹۰۰ اتوبوس در حال حاضر فعال رسیده 
است، افزود: قصد داشتیم تا پایان سال 
به بیش از ۱۰۰۰ دستگاه و مطلوب که 
۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس برسیم، اما تلاش 
می کنیم برای مهر سال جاری این تعداد 
اتوبوس فعال را داشته باشیم، درواقع باید 
بیش از این تعداد باشد تا علاوه بر تعدادی 
که در حال تعمیر است مابقی در شهر فعال 
باشد. نورصالحی تصریح کرد: مجموعه 
قطار شهری در طول سال گذشته حدود 
۲۷ میلیون نفر جابه جایی مسافر داشته 
است که هدف در سال جاری ۳۰ میلیون 
نفر است؛ این اتفاق با کاهش سرفاصله و 
لینک شدن خطوط اتوبوسرانی به مترو 

رخ می دهد.

رئیس شورای اسلامی شهر خبرداد:

خرید ۵۰ اتوبوس برای خطوط تندروی اتوبوسرانی اصفهان
رئیس شورای اسلامی شهر 

اصفهان جزئیات موارد 
مطرح شده در جلسه این 

هفته کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی این 

کلان شهر را تشریح کرد

شهردار    اراک:
۲ هزار و ۵۰۵ واحد از 

مجتمع های تجاری اراک 
شناسنامه دار شدند

اراک - غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی : شهردار 
اراک گفت: ۲ هــزار و ۵۰۵ واحــد از مجتمع های 
تجاری منطقه ۲ اراک با اجرای پروژه ممیزی املاک، 

مستحدثات و معابر شناسنامه دار شدند.
علیرضا محمودی  افزود: مرحله میدانی پروژه ممیزی 
املاک، مستحدثات و معابر با جمع آوری اطلاعات 
۸۲۱ بلوک شهری مشتمل بر ۱۸ هزار و ۱۹۱ ملک و 
۷۵ هزار و ۵۶۱ واحد آپارتمان پایان یافته و در بخش 
تجاری نیــز تاکنون اطلاعات ۲ هــزار و ۵۰۵ واحد 

جمع آوری شده است.
وی بیان کرد: ساماندهی و بروز رسانی بانک اطلاعاتی 
مدیریت شــهری از مهمترین اهداف اجرای پروژه 
ممیزی املاک اســت و تاکنون اطلاعات داده های 
حدود ۲۰ هزار واحد شهری در سامانه شهرداری و 
نرم افزارهای مربوطه برای بهره برداری و ارایه خدمت 

شایسته به شهروندان ثبت شده است.
شــهردار اراک ادامه داد: بکارگیــری فناوری های 
نوین مانند برداشــت عکس های هوایی ۲ بعدی و 
سه بعدی سازی آنها و ترسیم نقشه با مقیاس ۱:۵۰۰ 
در پروژه فــوق، امکان داده آمایــی اراضی، املاک، 
مستحدثات و پدیده های شهری را برای متخصصین 

شهرداری فراهم کرده است.
محمودی اظهار کرد: تهیه لایه های GIS به روز اعم 
از نقشه سطوح معابر و پیاده راه ها، جداول، درخت ها 
و فضاهای ســبز، تأسیسات شــهری، پلاک های 
ثبتی عرصه، تراکم موجود، کاربری عرصه و کاربرد 
ســاختمان ها در محدوده قانونی منطقه ۲ از دیگر 
دستاوردهای پروژه ممیزی املاک است. شهرداری 

اراک دارای پنج منطقه است.
    

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای
 استان اعلام کرد:

اختصاص هزار میلیارد ریال اعتبار 
برای افزایش سامانه های هوشمند 

در جاده های کرمانشاه 

کرمانشاه -فردین کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان کرمانشــاه با اعلام اینکه افزایش تعداد 
سامانه های هوشــمند جاده های استان از ۱۹۱ 
کنونی به ۳۱۰ مورد در دســتور کار قرار گرفت، 
گفت: برای این افزایــش ۶۰ درصدی یک هزار 

میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.
سیدشهرام کهریزی با اشاره به بازدید انجام شده 
از محورهای مواصلاتی اســتان به همراه فخاران 
رئیس مرکز مدیریت راه های سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور از محورهای مواصلاتی 
استان افزود: کرمانشــاه به عنوان استان پیشرو 
در هوشمندســازی راه ها و حمل و نقل جاده ای 
محسوب می شــود.   مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان کرمانشــاه با ابراز امیدواری 
از راه اندازی این تعداد سامانه تا پایان سال گفت: 
هوشمندسازی راه ها سبب ارتقای ایمنی کاربران 
جاده ای و تسهیل و تسریع در حمل و نقل ناوگان 
مسافری و باری می شود. کهریزی با اشاره به اینکه 
استان کرمانشــاه ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با 
اقلیم کردستان و دولت مرکزی عراق دارد گفت: 
خوشــبختانه نگاه اربعینی به جاده ها و پذیرش 
گردشگران ورودی و خارجی مدنظر است و امید 
داریم با برنامه های انجام شــده استان کرمانشاه 
را به عنــوان هاب منطقه غرب کشــور در زمینه 
هوشمندسازی معرفی کنیم.   وی با ابراز امیدواری 
از پایش تصویری پایانه مرزی خسروی در اربعین 
امسال افزود: امسال برنامه ریزی برای افزایش ۲ 

برابری زائران اربعین انجام شده است.
 استان کرمانشاه با بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت 
ساکن در ۳۴ شــهر و ۲ هزار و ۵۹۰ روستا، بیش 
از هشــت هزار و ۱۰۰ کیلومتر راه اصلی، فرعی و 

روستایی دارد.

استانها

ســاری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی؛ در 
راســتای تغییر الگوی مصرف ســوخت در روستاهای 
حاشــیه جنگل و به منظور اجرای طــرح جایگزینی 
سوخت فســیلی و شناســایی افراد واجد شرایط برای 
دریافت رایگان تنــور گازی جهت طبــخ نان، رییس 
اداره حفاظــت و حمایــت اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران-ساری باتفاق رییس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان میاندورود و همچنین 
سرجنگلبان دارابکلا، از روســتاهای بالادست حاشیه 
جنگل) سرتا، جناسم، موســی کلا و بازار خیل( بخش 

کوهدشت شهرستان میاندورود بازدید کردند.
رییس اداره حفاظت وحمایــت اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری مازندران- ســاری در حاشیه این بازدید 
گفت: اجرای این طرح در راســتای پروژه تغییر الگوی 
مصرف سوخت فسیلی و در قالب حفاظت مشارکتی با 
هدف کاهش و قطع وابستگی جوامع محلی به استفاده 

از چوب و هیزم برای پخت و پز نان و جلوگیری از قطع 
درختان جنگلی به عنوان هیزم تنورهای سنتی، ترغیب 
روستاییان حاشیه جنگل به اســتفاده از انرژی پاک و 
زمینه سازی برای کاهش بهره گیری از سوخت فسیلی 

صورت می گیرد.
وی همچنین گفــت: تغییر الگوی مصرف ســوخت و 
حفاظت از جنگل ها و مراتع از برنامــه های راهبردی 

سازمان منابع طبیعی کشور می باشد.

کرمانشــاه -فردین کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه 
در بیــان مهمترین خدمات دولت مردمی ســیزدهم 
به آبرســانی به ۳۲۵ روســتا در استان اشــاره کرد و 
گفت: آبرســانی به این روســتاها در قالب طرح های 
محرومیت زدایی ملی و اســتانی و از محل هزینه کرد 
 شــرکت و نیــز قــرارگاه امــام حســن مجتبی)ع( 

بوده است.
آیت الله شــهید سید ابراهیم رئیســی: در دولت برای 
رفع مشــکل تنش آبی برنامه ریزی کردیم ده ها هزار 
روستا را هدف گذاری کردیم و در قریب به ۲ سال عمر 
دولت تنش آبی ۳ هزار روســتا حل شــده و آبرسانی 
شده و برنامه ریزی شــده که ظرف ۲ سال آینده بقیه 
روستاها را تا ۱۰ هزار روســتا رفع مشکل آبی شوند و 
حتما با کار جهادی که امروز در کشور انجام می گیرد 

،میسر خواهد شد.

در پی این موضوع تفاهم نامــه ای در قالب ۲ قرارداد با 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( برای آبرسانی به ۸۶۰ 
روستای استان کرمانشــاه منعقد شده که در قرارداد 
نخست تنش آبی ۳۴۹ روســتا با ۳۱۴ میلیارد تومان 
اعتبار رفع می شود و در قرارداد دوم نیز ۵۱۱ روستای 
اســتان با ۹۲۰ میلیارد تومان اعتبار، بــه آب پایدار 
دسترسی پیدا می کنند. اکنون این پروژه ها در دست 

اجرا و فعال هستند.

توزیع رایگان تنورگازی در برخی از مناطق روستایی  آب گوارا، هدیه شهید جمهور به ۳۲۵ روستای کرمانشاه

خبر خبر

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی: طرح ساماندهی و 
توسعه زیارتگاه های چهار انبیا و امامزاده 
صالح )ع( در اســتان قزوین با امضای 
تفاهم ســه جانبه بین اوقاف، میراث 
فرهنگی و معاونت عمرانی استانداری 

قزوین آغاز به کار کرد.
مراســم امضــای تفاهم نامــه طرح 
ســاماندهی و توســعه زیارتگاه های 
متبرکه چهار انبیا و امامزاده صالح )ع(  
با حضور محمد مهدی اعلایی استاندار 

قزوین، مهدی رجحانی معاون عمرانی استاندار، حجت الاسلام مصطفی مجیدی مدیرکل اوقاف و امور خیریه و علیرضا خزائلی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به امضا رسید.

در ادامه این مراسم مهدی رجحانی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین گفت: یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم افزایش 
و ارتقا ظرفیت های گردشگری استان بود که در یک سال گذشته با سفر وزیر محترم میراث فرهنگی و گردشگری کشور به قزوین، 

تقویت هسته گردشگری این استان آغاز به کار شد.
وی ادامه داد: با توسعه بنا های واقع شده بین کاخ چهل ستون، دولتخانه صفوی و سعدالسلطنه مطالعات طرح دارالشفا آغاز شده و 

ظرفیت های گردشگری قزوین درحال گسترش است.
رجحانی ادامه داد: زیارتگاه چهار انبیا با قرارگرفتن در مجاورت کاخ چهل ستون، مجموعه گراندهتل و دولتخانه صفوی کامل کننده 
این مرکز گردشگری است و به این علت که در اختیار اداره کل اوقاف استان بود، هماهنگی هایی برای امضای تفاهم نامه بین ۲ دستگاه 

اداری شکل گرفت.
این مسئول بیان کرد: مرمت، احیا و توسعه ظرفیت گردشگری چهار انبیا با اتصال این بنا با مجموعه کاخ چهل ستون و محور پیغمبریه 

تکمیل خواهد شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین گفت: امیدواریم این طرح استانی با همکاری ذی نفعان هر چه بهتر رو به جلو پیش رود تا 

چهره و عملکرد متفاوتی از بنا های تاریخی شهر داشته باشیم.

ســنندج-گلاله فرهــادی، 
خبرنگار توسعه  ایرانی: مدیر کل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی کردستان در 
نشست آموزشی امید آفرینی و جهاد 
تبیین که با حضور دکتر سید محمد 
رضا رضی بهابادی از اســاتید حوزه و 
دانشگاه کشور برگزار شد، امید آفرینی 
را از وظایف مسئولان و مدیران خواند و 
گفت، جهاد تبیین باید سرلوحه همه 

کار ها در کشور  باشد.
 فرزاد پیشکاری با اشاره به خدمات 
دولت ســیزدهم و رئیــس جمهور 

شهید، با بیان اینکه آیت الله رئیسی در طول دوران خدمت خود سه بار به کردستان سفر کرد و منشا خدمات بسیاری برای مردم 
این استان بود، اظهار داشت: مردم کردستان هیچگاه خدمات این شهید بزرگوار را فراموش نخواهند کرد و قدردان زحمات و تلاش 
های این شهید مظلوم هستند. پیشکاری امیدآفرینی، سخت کوشی و خدمت به مردم را از مهمترین ویژگی های آیت الله رییسی 
دانست و با بیان اینکه معیشت و رضایت مردم همواره در اولویت کارهای رئیس جمهور شهید قرار داشت، اظهار کرد: دولت مردمی و 
رئیس جمهور شهید حق خاصی بر گردن کارگران، کارفرمایان و جامعه کار و تولید کشور دارند و تشکلات کارگری هیچگاه پرداخت 
معوقات کارگران و بازنشستگان و احصای بیش از ۱۰ هزار واحد صنعتی و تولیدی تعطیل، نیمه تعطیل و مشکلدار را فراموش نخواهند 
کرد. پیشکاری در این نشست با بیان اینکه امروزه دشمنان با تمام توان در راستای ترویج ناامیدی، یاس و بی اعتمادی و ناکارآمدی در 
میان مردم ایران تلاش می کنند، گفت: جهاد تبیین بهترین ابزار برای خنثی کردن این تلاش ها و توطئه های دشمن است. پیشکاری 
نقش رسانه ها را در جهاد تبیین، نقشی با اهمیت و خنثی کننده ترفند دشمنان عنوان کرد و گفت: رسانه ها به عنوان زبان گویای 
مردم و پل ارتباط بین مردم و مسئولان می توانند سربازان خط مقدم در جهاد تبیین و نقطه مقابله با تحریف، تخریب و یاس آفرینی 
دشمنان باشند. پیشکاری با بیان اینکه امید آفرینی و جهاد تبیین می تواند یکی از راهکارهای جذب حداکثری در برابر کسانی باشد 
که احیانأ برداشت صحیحی از حقایق و واقعیت های انقلاب اسلامی و جامعه ایران را ندارند، اظهار داشت: امید آفرینی و جهاد تبیین 
امروز یک تکلیف است و این مهم دفاع از حقیقت ها و بیان واقعیت ها و تلاش در راستای روشنگری و ارتقای سطح آگاهی و بصیرت 

تمامی احاد مختلف جامعه خواهد بود. 

طـرح سامانـدهی ۲ زیارتگـاه 
در قزوین آغاز شد

جهاد تبیین باید سرلوحه همه کار ها 
در کشور باشد

t oseei r ani . i r
7

شهرستانها  شماره  1651 /  ‌‌‌‌ سه‌شنبه  29  خرداد   1403  /  11  ذی الحجه   1445  /  18  ژوئن   2024


